
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Sociální demokracie

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409171

Identifikátor zprávy: Z14554-20240911100155
Datum předložení zprávy: 10.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 11.09.2024 08:01:55

 

    Michal Šmarda, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 43 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AGROTECH, spol. s r. o., Poličná 462, Poličná, 75701 48390917 500,00 banner na plotě
Babnič, Ján, Libina 02.08.1950 500,00 banner na plotě
Bárták, Milan, Přelouč 30.05.1947 500,00 banner na plotě
Bortel, Jan, Bytřice pod Hostýnem 27.10.1960 500,00 banner na plotě
Cignerová, Lada, Libina 01.06.1974 500,00 banner na plotě
Černý, Ivan Ing., Kladno 07.01.1956 500,00 banner na plotě
Černý, Vladimír Ing., Rouchovany 08.07.1961 500,00 banner na plotě
Dílna pro úpravu odpadů Maleč s.r.o., Maleč 48, Maleč, 58276 27494772 500,00 banner na plotě
Dorinský, Michal, Chomutov 01.01.2003 500,00 banner na plotě
Dům kultury s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001 46970100 2 000,00 banner na plotě
ELSO system spol. s r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316 60748303 2 000,00 banner na plotě
Fryš, Ladislav, Fryšták 22.06.1952 500,00 banner na plotě
Hluboká Baseball & Softball Club s.r.o., Sportovní 1276, Hluboká nad Vltavou,
37341

28063627 500,00 banner na plotě

Hluboká Baseball & Softball Club s.r.o., Sportovní 1276, Hluboká nad Vltavou,
37341

28063627 500,00 banner na plotě

Homoláč, Jan, Česká Třebová 04.06.1968 500,00 banner na plotě
Homoláč, Jan, Česká Třebová 04.06.1968 500,00 banner na plotě
Hyská, Olga, Jihlava 11.04.1979 500,00 banner na plotě
Hyský, Martin, Jihlava 22.12.1974 500,00 banner na plotě
Chasák, Roman, Lipová-lázně 21.06.1971 500,00 banner na plotě
Chovanec, Pavel, Kojetín 02.03.1989 500,00 banner na plotě
Janeček, Miroslav, Litovel 01.12.1981 1 000,00 banner na plotě
Janíček, Milan, Kozolupy 06.07.1966 500,00 banner na plotě
Jurák, Jaroslav, Uherský Brod 28.02.1952 500,00 banner na plotě

Kala, Jaroslav Ing., Rýmařov 26.05.1958 500,00 banner na plotě
Kalmárová, Denisa, Napajedla 01.12.1975 500,00 banner na plotě



Kawulok, Pavel Mgr., Hrádek 25.01.1900 500,00 banner na plotě
Kocuba, Vít, Jeseník 27.07.1986 500,00 banner na plotě
Kopřivová, Lenka, Hranice 12.01.1964 1 000,00 banner na plotě
Kovaříková, Milena, Brumov - Bylnice 17.06.1958 500,00 banner na plotě
Kozlovský, Pavel, Blatná 09.11.1969 500,00 banner na plotě
Krejčová, Olga, Strakonice 14.01.1971 500,00 banner na plotě
Kuboušková, Marie, Hrochův Týnec 28.11.1946 500,00 banner na plotě
Kunt, Miroslav, Pamětice 16.01.1948 500,00 banner na plotě
Kunt, Miroslav, Pamětice 16.01.1948 500,00 banner na plotě
Lukášková, Eva Mgr., Jablonec n. Nisou 12.08.1975 500,00 banner na plotě
Mádr, Aleš, Velká Bystřice 30.08.1975 1 000,00 banner na plotě
Mácha, Jaroslav, Milevsko 09.04.1950 500,00 banner na plotě
Malečská servisní s.r.o., Maleč 49, Maleč, 58276 25293630 500,00 banner na plotě
Mišák, Stanislav, Otrokovice 09.11.1952 500,00 banner na plotě
Nejedlá, Lada, Janovice nad Úhlavou 01.05.1956 500,00 banner na plotě
Ostrá, Antonie, Mikulovice 25.07.1959 1 000,00 banner na plotě
Pavelka, Miroslav, Bílovice 27.08.1964 500,00 banner na plotě
Piňos, Pavel, Dub nad Moravou 21.06.1964 1 500,00 banner na plotě
Poláček, Radek MUDr., Kladno 16.01.1979 500,00 banner na plotě
Pospíchalová, Magdaléna Mgr., Čelákovice 17.10.1965 500,00 banner na plotě
Pospíšil, Evžen Ing., Český Brod 29.01.1981 500,00 banner na plotě
Pospíšil, Jiří, Prosenice 20.07.1972 500,00 banner na plotě
Pospíšilová, Zdenka, Prostějov 10.11.1964 2 000,00 banner na plotě
Prachařová, Miloslava, Bojkovice 24.10.1944 500,00 banner na plotě
Růžička, Jiří, Konice 23.12.1974 500,00 banner na plotě
Sedláček, Dalibor, Vsetín 11.05.1968 1 000,00 banner na plotě
Seková, Marie, Hlinsko 16.05.1967 500,00 banner na plotě

Scherfer, Radek, Kadaň 26.12.1974 500,00 banner na plotě
Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n. Nisou 04.12.1978 500,00 banner na plotě
Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n. Nisou 04.12.1978 500,00 banner na plotě
Šírová, Alena, Hlinsko 13.08.1968 500,00 banner na plotě
Šírová, Alena, Hlinsko 13.08.1968 500,00 banner na plotě
Šír, Zdenek, Hlinsko 28.07.1967 500,00 banner na plotě



Štěchová, Marta, Řestkovy - Chrast 09.04.1949 500,00 banner na plotě
Štěchová, Marta, Řestkovy - Chrast 09.04.1949 500,00 banner na plotě
Tělovýchovná jednota Přeštice z. s, Tř. 1. máje 1094, Přeštice, 33401 00478300 500,00 banner na plotě
Tesařík, Martin, Olomouc 03.07.1954 1 000,00 banner na plotě
Troníček, Petr, Chomutov 12.01.1994 500,00 banner na plotě
Uherka, Jan, Uherský Brod 24.12.1942 500,00 banner na plotě
Vápeníková, Hana Mgr., Praha 6 16.06.1987 500,00 banner na plotě
Vašátková, Dana, Zábřeh 31.08.1958 500,00 banner na plotě
Večerková, Milada, Janová 15.03.1946 500,00 banner na plotě
Vendoslý, Miloš, Pardubice 20.04.1953 500,00 banner na plotě
Zima, Vojtěch, Hranice 06.03.1952 500,00 banner na plotě



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 11 812 114,44 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

43 000,00 banner na plotě Dílna pro úpravu odpadů Maleč s.r.o., Maleč 48, Maleč, 58276, 27494772
AGROTECH, spol. s r. o., Poličná 462, Poličná, 75701, 48390917
Dům kultury s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001, 46970100
ELSO system spol. s r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316, 60748303
Malečská servisní s.r.o., Maleč 49, Maleč, 58276, 25293630
Hluboká Baseball & Softball Club s.r.o., Sportovní 1276, Hluboká nad Vltavou, 37341,
28063627
Tělovýchovná jednota Přeštice z. s, Tř. 1. máje 1094, Přeštice, 33401, 00478300
Šírová, Alena, Hlinsko, 13.08.1968
Mádr, Aleš, Velká Bystřice, 30.08.1975
Ostrá, Antonie, Mikulovice, 25.07.1959
Sedláček, Dalibor, Vsetín, 11.05.1968
Vašátková, Dana, Zábřeh, 31.08.1958
Kalmárová, Denisa, Napajedla, 01.12.1975
Pospíšil, Evžen Ing., Český Brod, 29.01.1981
Černý, Ivan Ing., Kladno, 07.01.1956
Kala, Jaroslav Ing., Rýmařov, 26.05.1958
Černý, Vladimír Ing., Rouchovany, 08.07.1961
Babnič, Ján, Libina, 02.08.1950
Bortel, Jan, Bytřice pod Hostýnem, 27.10.1960
Homoláč, Jan, Česká Třebová, 04.06.1968
Uherka, Jan, Uherský Brod, 24.12.1942
Jurák, Jaroslav, Uherský Brod, 28.02.1952
Mácha, Jaroslav, Milevsko, 09.04.1950
Pospíšil, Jiří, Prosenice, 20.07.1972
Růžička, Jiří, Konice, 23.12.1974
Cignerová, Lada, Libina, 01.06.1974
Nejedlá, Lada, Janovice nad Úhlavou, 01.05.1956
Fryš, Ladislav, Fryšták, 22.06.1952
Kopřivová, Lenka, Hranice, 12.01.1964
Kuboušková, Marie, Hrochův Týnec, 28.11.1946
Seková, Marie, Hlinsko, 16.05.1967
Štěchová, Marta, Řestkovy - Chrast, 09.04.1949
Tesařík, Martin, Olomouc, 03.07.1954
Pospíchalová, Magdaléna Mgr., Čelákovice, 17.10.1965
Kawulok, Pavel Mgr., Hrádek, 25.01.1900
Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n. Nisou, 04.12.1978
Lukášková, Eva Mgr., Jablonec n. Nisou, 12.08.1975
Vápeníková, Hana Mgr., Praha 6, 16.06.1987
Dorinský, Michal, Chomutov, 01.01.2003



Večerková, Milada, Janová, 15.03.1946
Bárták, Milan, Přelouč, 30.05.1947
Janíček, Milan, Kozolupy, 06.07.1966
Kovaříková, Milena, Brumov - Bylnice, 17.06.1958
Prachařová, Miloslava, Bojkovice, 24.10.1944
Vendoslý, Miloš, Pardubice, 20.04.1953
Janeček, Miroslav, Litovel, 01.12.1981
Kunt, Miroslav, Pamětice, 16.01.1948
Pavelka, Miroslav, Bílovice, 27.08.1964
Poláček, Radek MUDr., Kladno, 16.01.1979
Hyská, Olga, Jihlava, 11.04.1979
Hyský, Martin, Jihlava, 22.12.1974
Krejčová, Olga, Strakonice, 14.01.1971
Chovanec, Pavel, Kojetín, 02.03.1989
Kozlovský, Pavel, Blatná, 09.11.1969
Piňos, Pavel, Dub nad Moravou, 21.06.1964
Troníček, Petr, Chomutov, 12.01.1994
Scherfer, Radek, Kadaň, 26.12.1974
Chasák, Roman, Lipová-lázně, 21.06.1971
Mišák, Stanislav, Otrokovice, 09.11.1952
Kocuba, Vít, Jeseník, 27.07.1986
Zima, Vojtěch, Hranice, 06.03.1952
Šír, Zdenek, Hlinsko, 28.07.1967
Pospíšilová, Zdenka, Prostějov, 10.11.1964

42 390,00 kongres PES - letenky, ubytování
90 000,00 příprava mediální strategie
69 000,00 propagace a marketing
30 500,00 sociální sítě, datová analytika
20 900,00 grafické práce, video-foto služby
56 750,00 konzultace, PR, sociální sítě, natáčení videí, strategie
22 385,00 servisní práce, aplikační podpora

5 529,70 tisk a výlep plakátů, beseda - Zaorálek
5 445,00 růže
9 075,00 růže

20 000,00 grafické práce
60 500,00 strategické konzultace

549 376,30 strategická komunikace, inzerce, sociální sítě, agenturní služby
33 750,00 sociální sítě, datová analytika
61 093,00 online bannerová kampaň
22 385,00 servisní práce, aplikační podpora

2 614,00 pronájem sálu, občerstvení - debata Zaorálek - Němčice nad



Hanou
20 900,00 grafické práce, video-foto služby
69 604,04 propagační předměty - vlajky, balónky, vesty, tužky, klíčenky
14 943,09 tisky, grafické a reprografické práce

1 263,24 tisk podpisovky
8 591,00 přístup do aplikace MAXIMUS

20 000,00 grafické práce
2 032,80 výlep plakátů, pronájem reklamní plochy - Blansko

90 000,00 příprava mediální strategie
59 250,00 konzultace, PR, sociální sítě, natáčení videí, strategie

440 440,00 služby agentury, kvantitativní výzkum
3 122,00 výlep plakátů, debata Zaorálek - Poděbrady
6 292,00 pronájem prostor Masarykova kolej, debata Zaorálek - Praha

45 375,00 servis PROTEXT VIDEO
34 297,00 plakátovací kampaň, tisk plakátů - Plzeň
60 500,00 strategické konzultace
60 500,00 strategické konzultace

887,48 reklama
438,28 reklama

1 005,50 reklama
500,00 reklama

1 250,00 reklama
1 250,00 reklama
1 250,00 reklama
1 750,00 reklama
1 750,00 reklama
2 500,00 reklama
2 500,00 reklama
2 500,00 reklama
2 500,00 reklama

12 500,00 reklama
9 000,00 reklama
9 000,00 reklama



6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
4 000,00 reklama

20 000,00 reklama
12 500,00 reklama

2 184,33 reklama
13 062,00 reklama

8 761,58 reklama
9 000,00 reklama

20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
15 172,12 reklama
20 000,00 reklama

20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
39 604,00 TV debata Brusel - letenk, ubytování
69 000,00 propagace a marketing

798,00 výlep plakátů - debata Zaorálek - Neratovice
2 674,00 výlep plakátů - debata Zaorálek - Kladno
1 391,50 pronájem sálu - debata Zaorálek - Chrudim

363 000,00 online bannerová kampaň
7 813,58 inzerce Vyškovské noviny - beseda Zaorálek - Vyškov
7 530,41 ubytování - kongres v Římě

15 000,00 natáčení, střih, hudba, titulky - zahájení kampaně
2 000,00 vystoupení mažoretek - Chotěboř

60 500,00 konzultace, PR, sociální sítě, natáčení videí, strategie
60 500,00 Náš region - Česko

887 344,30 služby agentury, tisk, tiskoviny - zahájení kampaně
27 000,00 výlep plakátů - Jihočeský kraj
20 000,00 pronájem prostor, občerstvení, vystoupení kapely, ozvučení - Plzeň
20 449,00 Náš region - Brno



44 999,90 zajištění akcí ve Zlínském kraji - Zaorálek
250 000,00 zajištění akcí v Olomouckém kraji

37 526,00 grafické práce, video-foto služby
8 000,00 natáčení, střih, hudba, titulky
3 500,00 hudební vystoupení - Chotěboř
3 531,00 výlep plakátů - Kroměříž, Chropyně

23 000,00 sociální sítě, datová analytika
443 347,40 PDP - konzultace a příprava strategie

7 260,00 Náš region - Vysočina
466,00 výlep plakátů - Vyškov

7 000,00 fotografování - zahájení kampaně
2 000,00 pronájem sálu - debata Zaorálek - Neratovice

19 000,00 vystoupení klauna - Praha 4
153 065,00 online bannerová kampaň

938,00 pronájem prostor, tisk a výlep plakátů - Kynšperk nad Ohří
52 188,59 tisky, grafické a reprografické práce

7 260,00 Náš region - Jižní Čechy
7 260,00 Náš region - Jižní Morava
7 260,00 Náš region - Královéhradecko
7 260,00 Náš region - Pardubicko
7 260,00 Náš region - Vysočina
4 000,00 pronájem sálu - Praha 12

20 449,00 Náš region - Praha
220 613,30 PDP - konzultace a příprava strategie

56 386,00 propagační předměty - balonky, pera, klíčenky
60 500,00 Náš region - Česko

169 272,95 výlep plakátů
366 496,90 reklamní plochy

4 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama



6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama

6 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama

7 392,12 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama

33,26 reklama
3 778,57 reklama

329,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
17 806,62 reklama

1 895 504,05 bannerová kampaň, on line služby, spoty, inzerce, výlep, letáky
20 000,00 grafické práce

7 260,00 růže
4 356,00 ostraha na akci

599 718,10 tisk letáků, agenturní služby, ledmultimedia
31 264,40 tisky, grafické a reprografické práce
69 000,00 propagace a marketing



9 087,00 Náš region - rozhovor
26 002,90 zajištění akce Kohútka

8 591,00 přístup do aplikace MAXIMUS
9 087,00 TV rozhovor

24 599,30 reklamní plochy - CLV
60 500,00 Náš region - Česko

4 000,00 natáčení videa
61 000,00 konzultace, PR, sociální sítě, natáčení videí, strategie
14 520,00 instagram

153 065,00 online bannerová kampaň
60 500,00 strategické konzultace

242 000,00 kampaň - MŠ
581 507,50 NMS regionální FG

4 089,80 pronájem sokolského domu
20 449,00 Náš region - Brno

5 445,00 inzerce
396 391,00 tisk a výlep plakátů

2 759,00 výlep plakátů
29 978,00 organizace akce Dne rodiny - Přibyslav

7 405,20 letáky ve vozech MHD
27 291,00 grafické práce, video-foto služby

205 667,09 roznos
142 156,39 roznos

20 000,00 grafické práce
24 000,00 sociální sítě, datová analytika
61 093,00 online bannerová kampaň

750,00 reklama
1 620,00 tisk letáků

500,00 pronájem auly - debata
1 400,00 tisk plakátů - debata

25 100,00 pronájem sálu s hudbou - Krupka
18 360,00 tisky, grafické a reprografické práce
25 600,00 tvorba generátoru profilových fotek



168 875,60 reklamní účet FB
150,00 reklama
750,00 reklama

70,00 reklama
59,00 reklama
59,00 reklama
59,00 reklama

100,00 reklama
100,00 reklama
100,00 reklama

46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
70,00 reklama

150,00 reklama
350,00 reklama
100,00 reklama
250,00 reklama
500,00 reklama

48,00 reklama
48,00 reklama

100,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama



46,00 reklama
46,00 reklama
48,00 reklama
48,00 reklama

150,00 reklama
350,00 reklama

46,00 reklama
48,00 reklama
48,00 reklama
48,00 reklama
48,00 reklama
70,00 reklama

350,00 reklama
500,00 reklama

1 250,00 reklama
70,00 reklama

1 750,00 reklama
59,00 reklama
59,00 reklama
70,00 reklama

100,00 reklama
100,00 reklama

46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama



46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama
48,00 reklama

350,00 reklama
46,00 reklama
70,00 reklama

100,00 reklama
250,00 reklama

46,00 reklama
48,00 reklama
46,00 reklama
48,00 reklama
70,00 reklama

500,00 reklama
46,00 reklama
46,00 reklama

100,00 reklama
150,00 reklama
250,00 reklama

46,00 reklama
46,00 reklama
48,00 reklama

350,00 reklama
500,00 reklama

1 250,00 reklama
1 750,00 reklama

250,00 reklama
750,00 reklama

2 500,00 reklama
6 000,00 reklama



6 000,00 reklama6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama

6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama
6 000,00 reklama

100,58 reklama
537,63 reklama
345,83 reklama

3 688,35 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
12 089,37 reklama
20 000,00 reklama

9 000,00 reklama
1 250,00 reklama
1 250,00 reklama



20 000,00 reklama
20 000,00 reklama
20 000,00 reklama

7 250,00 umělecké vystoupení
4 250,00 umělecké vystoupení
1 219,40 odměny pro děti na akci
3 000,00 umělecké vystoupení
5 657,50 focení, cestovné
2 000,00 moderování
6 411,00 jízdné, občerstvení
2 000,00 pronájem salonku
1 096,00 jízdné, občerstvení
3 050,40 cestovné, občerstvení
3 000,00 nájem plochy

762,00 cestovné
1 348,00 cestovné
2 632,00 občerstvení
6 530,44 občerstvení, lana, kabel - 1. máj Chotěboř

853,75 cestovné



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


